
UCHWAŁA NR LIV/790/2023 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Śródmieście 

w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Śródmieście w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje teren położony w jednostce strukturalnej 
Śródmieście zlokalizowany przy ul. ks. Stanisława Staszica. 

§ 3. Granice terenu, o którym mowa w § 2 określone zostały w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 
 

Id: 217C4007-0D24-4988-88FD-8D4A6CFF9969. Podpisany



K
o
le

jo
w

a

M
ar

ty

ks. Stanisława  Staszica

Michała  Drzymały

Ta
de

us
za

  K
oś

ci
us

zk
i

H
e
n
ry

k
a
  
S

ie
n

k
ie

w
ic

z
a

dr. Józefa  Rostka

Bartosza  G
łowackiego

g
e
n
. 
J
ó
z
e
fa

  
B

e
m

a

Króla  Władysława Jagiełły

888/118

5067/4498

3755

3568/179

2037/156

4766/130

4453/137

3285/151

5078/49

3439/129

1191/182

3209/144

4767/130

4570/149

3743/170

4648/1362023/143

316/148

3261/174

1183/182

4668/149

3763/174

3617/174

4572/145

4571/145

3741/170

4173/142

3727/180

3742/170

3405/156

3523/158

3344/167

317/149

1186/182

1827/149

138

3891/152

4006/158

3892/152

4736/156

4009/158

3336/149

828/172

5081/145

2717/167

3606/156

3335/149

872/143

4008/158

2582/167

1311/178

1708/150

3582/174

5083/145

4010/158

846/50343/501212/51 845/501873/501275/51

2648/167

4649/136

2640/167

1385/178

5111/145

2404/149

3599/136

3320/174

4001/149

3665/167

3748/169

2715/167

2716/167

3404/156

1446/167

1973/149

3574/174

3661/150

4843/145

5090/143

3579/174

1221/176

4199/149

2034/156

3167/174

3728/180

4219/156

3893/156

3744/172

1220/176
1217/176

2718/167

3284/151

5088/144

4569/149

3820/174

2750/167

2749/167

1314/178

3356/178

2578/167

3776/3758

2724/167

2471/65

3426/145

830/179

4677/145

2745/167

146

3890/152

4000/149

3020/176

3955/150

2957/174

3478/156

3423/255

3822/175

2748/167

3768/178

798/118

1828/174
3553/174

3657/175

3672/156

342/50

3894/156

3168/174

3048/175

3745/172

5082/145

4273/145

4646/158

4763/150

3764/149

1189/182

1948/178

3702/174

3821/175

3575/139

4211/145

3047/175

2743/167

3660/150

3429/148

3664/167

4761/150

3663/167

3662/167

3530/156

5085/143

3578/174

3036/178

5079/145

3421/255

3567/179

3661/167

5110/145
3801/158

4735/156

4667/149

3823/175

4647/158

3698/174

3968/145

3575/174

1190/182

5108/145

3658/175

3956/150
3775/3758

4857/52

4764/150

4762/150

3628/158

3737/159

2746/167

3746/172

2024/143

1312/178

5087/1443627/158

1190/51

3299/174

2946/158

3585/3539

1774/156

3762/174

1762/156

2723/167

4761/125

2157/156

2058/156

2576/167

4645/158

5066/4498

2831/122

1772/156

3577/158

2744/167

1765/156

632/192

3767/178

2036/144

3263/175

3272/178

4404/145

871/143

2026/156

5065/4498

5086/144

1977/151

3584/35393311/174

2369/48

3165/174

3740/148

3744/145

3741/148

4687/145

3576/174

5077/49

1803/144

963/167

1947/178

1447/167

4007/158

962/179

1979/156

3747/169

3589/158

1188/182

3729/180

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik do uchwały Nr LIV/790/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 217C4007-0D24-4988-88FD-8D4A6CFF9969. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę 
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej 
Śródmieście w Raciborzu. 

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono 
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia 
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”. 

Id: 217C4007-0D24-4988-88FD-8D4A6CFF9969. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



